
 

 

       
 Uchwała Nr 506/144/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 21 września 2017 r.  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1. Udziela się Pani Jowicie Pawlak Koordynatorowi projektu, pełnomocnictwa 

do podpisywania umów z Uczestnikami dotyczących projektu pn. „Szkoły 

Powiatu Goleniowskiego drogą dynamicznego rozwoju zawodowego” Projekt 

finansowany ze środków UE w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach działania 8.6 RPO WZ.  

 

§ 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, udziela się na czas określony od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 30 czerwca 2021 r.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz  

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

 

 

Powiat Goleniowski w okresie od 1 września 2017 r. do 30 czerwca 2021 r. 

realizuje projekt pn. „Szkoły Powiatu Goleniowskiego droga dynamicznego 

rozwoju zawodowego”. Projekt przeznaczony jest dla 289  uczniów 3 szkół 

zawodowych powiatu goleniowskiego tj. ZSS Goleniów, SOSW Nowogard, ZS 

nr 1 Goleniów, którzy będą brali udział w praktykach/stażach oraz kursach i 

zobligowani są do podpisywania umów na ww. działania.  

Celem usprawnienia tych prac konieczne jest udzielenie przez Zarząd Powiatu 

w Goleniowie stosownego pełnomocnictwa dla Koordynatora projektu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Goleniów, dnia 13 września 2017 r.  

Opracowała: Jowita Pawlak 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 506/144/14/7  

Zarządu Powiatu w Goleniowie  

z dnia 21 września 2017 r. 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO  
 
 

Zarząd Powiatu w Goleniowie udziela Pani Jowicie Pawlak Koordynatorowi projektu, pełnomoc-

nictwa do podpisywania umów z Uczestnikami dotyczących projektu pn. pn. „Szkoły Powiatu 

Goleniowskiego droga dynamicznego rozwoju zawodowego” Projekt finansowany ze środków 

UE w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach działania 8.6 RPO WZ.  

Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie. Oprócz przypadków wynikających z 

prawa cywilnego pełnomocnictwo niniejsze wygasa z chwilą odwołania pełnomocnika z funkcji 

Koordynatora Projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


